PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2020 г

№ 397
    г. Ливны
О проекте бюджета Ливенского района и прогнозе консолидированного бюджета Ливенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 11 Положения  «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30.04.2015 № 43/519-РС, во исполнение пункта 8  Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 25.06.2020 №228, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Одобрить:

основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 2.

2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области Л.А. Дьяконову официальным представителем администрации  Ливенского района Орловской области при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов Орловской области проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н.Ревин

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от «          » ноября 2020 г  №
Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2021 г.
	Проект 2022 г.
	Проект 2023 г.

	ДОХОДЫ
	446912,688
	421760,343
	259483,070

	Собственные доходы
	223833,910
	227940,740
	233183,850

	Безвозмездные поступления
	223078,778
	193819,603
	26299,220

	РАСХОДЫ
	459912,688
	434760,343
	272483,070

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-13000
	-13000
	-13000

Приложение 2
к постановлению
администрации Ливенского района

от «       » ноября 2020 г  №
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2021 г.
	Прогноз 2022 г.
	Прогноз
2023 г.

	ДОХОДЫ
	479602,932
	473031,913
	302301,170

	Собственные доходы
	265235,910
	270069,380
	276001,950

	Безвозмездные поступления
	214367,022
	202962,533
	26299,220

	РАСХОДЫ
	496537,932
	490061,913
	319371,170

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-16935,000
	-17030,000
	-17070,000